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Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Pendahuluan: Pengantar Biofarmasetika  29 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

14 Mar 2023

Konsep Biotransport Obat Melintasi Membran  28 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

21 Mar 2023

Klasifikasi Biofarmasetika  24 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

28 Mar 2023

Pengelompokan Obat Berdasarkan Klasifikasi 

Biofarmasetika (lanjutan/presentasi)

 27 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

4 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati  29 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Selasa

11 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati (latihan soal)  28 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

18 Apr 2023

Studi Bioavailabilitas Bioekivalen (BA BE)  28 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

2 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral  30 FITH KHAIRA NURSALArlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin
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 9 Selasa

9 Mei 2023

UTS  30 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Selasa

23 Mei 2023

Studi Ketersediaan Hayati Sediaan Oral (Lanjutan)  30 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

30 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Rektal  29 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

6 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Kutan  29 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

13 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Inhalasi  29 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Selasa

20 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Okular  30 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Selasa

4 Jul 2023

Review Materi dan Presentasi Tugas  30 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  30 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

12 Juli 2023
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:

:
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6D

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2004015004 KRISTINA DEWISINTA  60 78  60 88 C 66.40

 2 2004015011 SEKAR VIDYA ASTUTI  60 75  47 85 C 60.30

 3 2004015016 LARA KINANTI  64 78  60 95 B 68.30

 4 2004015026 DELLA IZALIA  68 77  60 82 B 68.00

 5 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI  60 75  60 90 C 66.00

 6 2004015073 MUHAMMAD ARIP GUNAWAN  60 73  60 88 C 65.40

 7 2004015081 DARA PRAMESWARI  76 78  82 96 A 80.80

 8 2004015085 CINTA NAJWA MAHARANI  58 70  50 85 C 59.90

 9 2004015086 DEVITA LARASWATI  60 70  57 85 C 63.30

 10 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN  58 75  50 83 C 60.70

 11 2004015093 DHEA AULIA PUTRI  62 80  62 96 B 69.00

 12 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH  60 70  47 82 C 59.00

 13 2004015099 TRISANTIA NABELA  60 78  60 95 C 67.10

 14 2004015101 SITI NASYA SHANI  60 75  60 86 C 65.60

 15 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS  60 80  60 88 C 66.80

 16 2004015125 DIMAS PRASTYO RAMADHAN  47 75  33 85 D 50.80

 17 2004015135 MUHAMMAD RAEHAN DAFA  54 75  53 80 C 60.40

 18 2004015136 CHAERUL NANDA PRATAMA  24 75  20 75 E 37.70

 19 2004015141 SITI RANI APRILIANI  71 80  64 96 B 72.50

 20 2004015150 ALYA NOVIANTI  60 70  57 88 C 63.60

 21 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA  75 78  60 95 B 71.60

 22 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH  79 78  60 95 B 72.80

 23 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH  60 78  60 92 C 66.80

 24 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH  59 75  60 86 C 65.30

 25 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN  52 78  57 90 C 63.00

 26 2004015179 AULIA CAHYANI  60 75  47 88 C 60.60

 27 2004015182 FITRATUL AKIDAH  56 75  60 88 C 64.60
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 28 2004015198 MUHAMAD RUSDI HAMKA  60 74  30 83 D 53.10

 29 2004015219 HANI INDRIANI  52 75  60 82 C 62.80

 30 2004019001 HERI RAMADHAN  38 0  0 0 E 11.40

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd
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%
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HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015004 KRISTINA DEWISINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015011 SEKAR VIDYA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015016 LARA KINANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015026 DELLA IZALIA 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 5 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015073 MUHAMMAD ARIP GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015081 DARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015085 CINTA NAJWA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015086 DEVITA LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2004015093 DHEA AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015099 TRISANTIA NABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015101 SITI NASYA SHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 16 2004015125 DIMAS PRASTYO RAMADHAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015135 MUHAMMAD RAEHAN DAFA 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 18 2004015136 CHAERUL NANDA PRATAMA 13  81X V X X V V V V V V V V V V V V

 19 2004015141 SITI RANI APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015150 ALYA NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015179 AULIA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015182 FITRATUL AKIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015198 MUHAMAD RUSDI HAMKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015219 HANI INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004019001 HERI RAMADHAN 10  63V X V V V X X V V V X X X V V V

 29.00Jumlah hadir :  28  24  27  29  28  28  30  30  30  29  29  29  30  30  30


